
AGRO PODLESÍ, a. s.  
Červené Janovice č.p.  55, 285 42 Červené Janovice 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5662 
IČ: 25714350, DIČ: CZ 25714350 

tel. 327 594 333, e-mail: agropodlesi@agropodlesi.cz 

 

Obsluha výrobních a procesních zařízení 
Pasterant/pasterantka 
 
AGRO PODLESÍ, a.s. hledá do svého týmu nového kolegu / kolegyni na pozici 
pasterant/pasterantka na mini mlékárně v Červených Janovicích: 

Náplň práce: 
• Příprava technologie k pasteraci a následné sanitaci. 

• Obsluha a provozování pasteru mléka, standardizace mléka. 

• Průběžná kontrola správnosti chodu strojů. 

• Zodpovědnost za technické zabezpečení výroby. 

• Obsluha výrobního zařízení při zpracování mléka. 

• Vykonávání pravidelné kontroly průběhu výroby a vedení příslušných záznamů podle 
požadavků interní dokumentace. 

• Dodržování hygienických požadavků. 

• Spolupráce se servisními techniky a s údržbou při poruchách zařízení. 

• Rozvoz našich mléčných výrobků. 

• Údržba zařízení a technologií na mlékárně. 

• Zástup na pojízdné prodejně. 

Co od Vás očekáváme 
• Minim. požadované vzdělání: úplné střední odborné vzdělání s maturitou a bez vyučení 

(maturitní obory SOU)  v potravinářském, chemickém nebo technickém oboru. 
• Řidičský průkaz sk. B. 
• Potravinářský průkaz (možnost vyřízení při vstupní prohlídce). 
• Časová flexibilita. 
• Praxe v oboru vítána. 
• Schopnost pracovat v kolektivu. 
• Technické schopnosti. 
• Ochota pracovat. 
• Pečlivost, spolehlivost a přesnost. 

Co Vám můžeme nabídnout 
• Plat: dle kvalifikace a zařazení. 
• Zaškolení na mini mlékárně. 
• Nástup možný IHNED. 
• 5 týdnů dovolené. 
• Podnikové stravování. 
• Přátelský kolektiv a milé pracovní prostředí. 

Pokud Vás náš inzerát zaujal, neváhejte nás kontaktovat na emailové adrese 

agropodlesi@agropodlesi.cz  nebo na tel. čísle +420 327 594 333. 


